

GÜNLER	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1 ARALIK 2023					<p>Cumartesi günü,</p>  <p>Anaokulumuzda <i>'Birinci dönem veli toplantımızı'</i> gerçekleştireceğiz.</p>
4 – 8 ARALIK 2023	<p>Bugün,</p>  <p>Sınıfımızda "Meslekler" köşesi oluşturacağız.</p> <p>Sen de, çeşitli mesleklere ilişkin kitap,degi veya imataryelleri okulumuza getirebilirsin.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>"Hayalimdeki Meslek" Konusu hakkında sohbet edeceğiz ve düşüncelerimizi resimlendireceğiz</p>	<p>Bugün,</p>  <p>"Meslekler" isimli şarkıyı ritim aletleri eşliğinde söyleyeceğiz.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Yeni yıl için hediye çekilişimizi yapacağız.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Okulumuza Fransız yazar 'Charlotte SİRKINTI' konuk olacak.</p> <p>Ayrıca, bu hafta sonu ailenizle birlikte, Fransız Kültür Merkezindeki 'Kitap Şenliği'ne katılarak; frankofon bir hafta sonu yaşayabilirsiniz.</p>
11 – 15 ARALIK 2023	<p>Bugün,</p>  <p>Sanat etkinliğinde, "Meslekler" albümü oluşturacağız.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Tutum , Yatırım ve Türk Malları' haftasını kutluyoruz.</p> <p>'Meyve şapkaları' yapıyoruz.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>"Ormanda bir ayı varmış" isimli Orff etkinliği yapacağız.</p>	<p>Bu akşam,</p>  <p>Ailen ile birlikte oyun hamurundan 0' dan 5' e kadar rakamlar yapabilirsiniz.</p>	<p>Bu haftasonu,</p>  <p>Ailenle meslek grupları hakkında sohbet ederek, anne ve babanın meslekleri ile ilgili bilgi edinebilirsin.</p>
18 – 22 ARALIK 2023	<p>Bugün,</p>  <p>Yeni yıl hazırlıklarımız başlıyor!</p> <p>Hep birlikte okulumuzu, sınıfımızı ve ağacımızı süsleyeceğiz.</p> <p>Okulumuza gelirken, bir adet yeni yıl süsü getirmeyi unutmayalım.</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Sanat etkinliğinde "Çam ağacı" oluşturacağız.</p> <p>Arkadaşımıza hediye etmek üzere, seçtiğimiz kitabı okulumuza getirmeyi unutmayalım.</p> 	<p>Bugün,</p> <p>Mutfak Etkinliğimiz Var!</p> <p>"Yeni Yıl" kurabiyeleri hazırlayacağız.</p> <p>Sanat etkinliğinde, sevdiklerimiz için "Yeni yıl kartı" hazırlayacağız</p>  <p><i>Bonne Année</i></p>	<p>Bugün,</p>  <p>"Yeni yıl" kartı yapıyoruz.</p> <p>"Yeni Yıl" isimli şarkıyı hep birlikte söyleyeceğiz</p>	<p>Bugün,</p>  <p>Okulumuzda Yeni Yıl Partisi Var!</p> <p>"Aralık" ayında doğan arkadaşlarımızın doğum günü kutlu olsun!</p>
25- 29 ARALIK 2023	ARA TATİL	ARA TATİL	ARA TATİL	ARA TATİL	ARA TATİL